





































                                       Ročník XX                         září 2018                                                          Cena 5,- Kč  
 
 

Vážení spoluobčané, 

 
vzhledem k blížícím se komunálním volbám, které se 

konají 5. a 6. 10. 2018, bych chtěl poděkovat všem 

zastupitelům za jejich výbornou spolupráci a celkovou podporu 

při práci v tomto volebním období pro naše město. Podařilo se 

nám společně opět úspěšně čerpat finanční prostředky 

z dotačních titulů, z rozpočtu města jsme investovali do 

komunikací, chodníků, zeleně, podporovali jsme naše spolky a 

hlavně také naší základní a mateřskou školu. Připravili jsme 

také další projektové záměry, které budou realizovány 

v příštích letech a budou přínosem pro naše město a okolí. Jako 

starosta také děkuji všem zaměstnancům městského úřadu, 

kulturního centra a technických služeb za jejich pracovní 

nasazení, samozřejmě i za pomoc při kulturních a 

společenských akcích. 

Závěrem mi dovolte, abych poděkoval hlavně Vám, 

plesenským občanům, za důvěru, podporu a inspiraci. Své 

rodině pak děkuji za energii, kterou mi dává. 

 

Petr Schaller, starosta města

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Září 2018                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                             str. 2 

 

Městská knihovna Plesná 
 

Nové knihy: 

 

Baránková Vlasta Kouzelná cesta domů 

Hurtíková Vlasta  Kocourek Matýsek: Pohádka pro děti, 

které mají potíže s porozuměním 

psanému a mluvenému slovu 

Haškovec Vít Malované dějiny Evropy  

Novotná Anna Banán: podivuhodná cesta Bruna 

Banána z plantáže až do koše 

Benetková Marie Zlatý z nebe  

Hruška Petr  Nevlastní  

Ležák Zdeněk  Tři králové  

Míková Marka  Pán a vrabec = The Man and the 

Sparrow  

Pech Miroslav Cobainovi žáci  

Wagnerová Alena  Jak Marta zkrotila draka  

 Cermaque Do vesmíru! Podivuhodné vyprávění o 

hvězdném poutníku Bedřichovi a jeho 

statečných přátelích 

Mašek Vojtěch Panáček, pecka, švestka, poleno a zase 

panáček 

Urbánková Dagmar  Jmenuji se Emanuel Fajahyla  

Brycz Pavel  Největší muž na světě: legionářské 

romaneto 

Fischerová Daniela Bylum nebylum  

Král Robin Co mají na práci myšky a myšáci  

Karmín Petr Velká kniha českých pohádek  

Velíšek Martin Můj stát: putování za českými patrony  

  Faja  

Pilátová Markéta S Baťou v džungli  

Šrut Pavel Zlá milá: Papírové polobotky  

Topol Jáchym Citlivý člověk  

Černá Olga Ztracený deník profesora z Essexu 

aneb podivuhodná zvířena 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SDH PLESNÁ - Soutěž v požárním sportu 
 

Dne 8. 9. 2018 se v areálu hasičské zbrojnice konal 

31. ročník již tradiční soutěže v požárním sportu „O pohár 

starosty města Plesná“. Tato sportovní akce byla rozdělena na 

dvě části – část pro mladé hasiče, která probíhala dopoledne, a 

část pro dospělé, která probíhala odpoledne.  

Po slavnostním nástupu, na kterém jsme společně se 

starostou města Petrem Schallerem přivítali sedmnáct družstev 

mladých hasičů v kategoriích starších, mladších a přípravky, 

jsme přistoupili k plnění disciplín – štafeta požárních dvojic a 

požární útok. Ve vyrovnaném boji, ve kterém předvedli mladí 

hasiči výborné výkony, bylo pořadí následující: 

Přípravka: 

1. Křižovatka 

2. Útvina 

 

 

 

 

 

 

 

Mladší žáci: 

1. Křižovatka 

2. Plesná 

3. Chodov 

4. Jáchymov 

5. Cheb – Háje 

6. Oloví 

 

 

 

Starší žáci: 

1. Křižovatka 

2. Chodov 

3. Útvina 

4. Březová 

5. Mezirolí 

6. Plesná 

7. Cheb – Háje 

8. Jáchymov 

9. Oloví 



Září 2018                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                             str. 3 

 
Gratulace patří všem závodníkům i vedoucím. 

 Odpoledne se konala soutěž pro „velké“ 

hasiče. Je potřeba říci, že již druhým rokem nás trápí malá 

účast týmů. Na letošním ročníku soutěžilo pět družstev – čtyři 

družstva mužů a jedno ženské družstvo z Chodova – s jejich 

souhlasem byly ženy zařazeny do mužské soutěže. 

 

Pořadí bylo následující: 

1. Plesná 

2. Mírová 

3. Chodov (ženy) 

4. Chodov (muži) 

5. Cheb – Háje. 

 

Gratulace patří všem zúčastněným a jsem rád, že 

putovní pohár zůstal po několika letech na domácí půdě. 

Poděkování patří především městu Plesná a všem, 

kteří se podíleli na chodu soutěže – členům SDH Plesná, 

vedoucím, rozhodčím a také rodičům našich mladých hasičů. 

Závěrem si však musím, bohužel, postěžovat. Areál 

atletického oválu byl zrekonstruován ze škvárové plochy na 

plochu tartanovou. Tento areál dobře slouží naší základní 

škole, našemu sboru i lidem, kteří si sem přijdou užít volný čas 

cvičením. Poslední dobou se však stává, že dochází 

k demolování našich překážek – k tomuto demolování 

(odtrhávání tartanových ploch na překážkách, házení „hvězdic“ 

do bariery) dochází opakovaně, což nám rozhodně nedělá 

radost. Pravidelně v areálu nacházíme odpadky, naházené 

kameny v travnaté ploše – což rozhodně nedělá radost naší 

sekačce, ani její obsluze. Musím také upozornit na to, že 

tartanová dráha není cyklostezka a není vhodné po ní jezdit na 

kole. Prosím tedy všechny, kteří navštěvují tento areál, aby se 

chovali slušně a využívali tuto plochu ke cvičení a trávení 

volného času.  

S přáním krásného babího léta 

Martin Polívka 

starosta SDH Plesná

 

 

 
 

 

Zprávy ze základní školy 
 

Jaká je naše škola? 
 

Začátek školního roku. Před školou zástup žáků, často 

v doprovodu rodičů. Každý očekává letošní 3. září s jinými 

pocity. Někdo je plný očekávání, co mu další školní rok 

přinese, někdo se těší, někdo zase ne. Tak už tomu v životě 

bývá, každý je jiný, každý je individualita. 

Školní rok jsme začali přivítáním. Tak jako každý rok 

byla největší pozornost věnována prvňáčkům. Těch máme pro 

tento školní rok 19. Pozdravit je a jejich rodiče přišla třídní 

učitelka, ředitel školy a pan starosta. Ve třídě bylo plno, těší 

nás zájem i důvěra rodičů. Oni i jejich děti mají od školy jistě 

různá očekávání, ale jistě se shodneme v tom, že všichni 

chceme, aby se děti v první třídě naučily hlavně číst, psát a 

počítat. A nejen to! Děti zvládnou i spoustu dalších věcí – 

takových, které budou potřebovat pro své další úspěšné 

fungování ve škole i v životě. Nedílnou součástí je i jejich 

postupné „otužování“ ve spletitých mezilidských vztazích. 

Děti, ale ani dospělí, nežijeme ve skleníku, v životě se 

setkáváme s lidmi dobrými i špatnými, obvykle si spolužáky, 

spolupracovníky, nadřízené ani podřízené příliš vybírat 

nemůžeme. V takovém světě žijeme a žít budeme. Někteří 

rodiče si své děti vychovali více, někteří méně, někteří pro své 

děti umetají cestičky. Tak to je a my (pedagogičtí pracovníci) 

jsme si plně vědomi toho, že každý má dostat šanci a to bez 

ohledu na to, v jakém prostředí vyrůstá. Odměnou pak často 

pro nás i celou společnost bývá, když i lidé, kteří měli nebo 

mají nějaké handicapy, jsou v životě úspěšní, žijí tak, že si 

mohou vážit sami sebe, že jsou vzorem pro ostatní. 

I ostatním žákům a jejich rodičům byli představeni 

třídní učitelé a učitelky, se kterými se pak vydali do tříd. Zde 

již probíhal program individuální dle věku žáků, především se 

však dozvěděli pokyny k následujícím dnům, které je ve škole 

čekají. 

Ve škole došlo k obměně celé řady pracovníků. 

Někteří odešli (zvláště ti, kterým bylo nabídnuto místo ve 

městě, kde bydlí, jedna paní učitelka odešla učit na 

gymnázium, bohužel jedna paní učitelka zemřela), noví je 

nahradili. Jsme rádi, že se nám všechny pracovní pozice 

podařilo obsadit, což vzhledem k situaci na trhu práce považuji 

za malý zázrak. Jak jsem měl možnost nové zaměstnance zatím 

poznat, budou jistě pro naši školu přínosem. 

Vrátím se ale k otázce položené v nadpisu. Odpovědí 

by jistě bylo mnoho. Abychom se neopírali jen o domněnky, 



Září 2018                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                             str. 4 

 
umožnili jsme žákům, rodičům i pedagogům ohodnotit klima 

školy pomocí dotazníkového šetření. U žáků jsme vynechali 

prvňáky (ti by měli s přečtením a hlavně s porozuměním 

jednotlivým otázkám problémy). Dotazníky byly zpracovány 

zcela anonymně, nikdo neví, kdo jak odpovídal. Víme pouze, 

do jaké kategorie odpovídající patřil. Nyní tedy k výsledkům. 

Nejlépe vnímají školu jako celek pedagogičtí 

pracovníci – CELKOVÉ HODNOCENÍ 78,6% (žáci 73,7%, 

rodiče 72,9%). Všechny skupiny nejlépe hodnotili kategorii 

LIDÉ (pedagogové 81,4%, žáci 80,1%, rodiče 80,5%). Další 

hodnocené kategorie: PROSTŘEDÍ, MATERIÁL, ZÁZEMÍ 

(pedagogové 77,7%, žáci 70,3%, rodiče 75,2%), 

KOMUNIKACE, VZTAHY (pedagogové 77%, žáci 72,6%, 

rodiče 74,5%), SYSTÉM, PRAVIDLA, HODNOTY 

(pedagogové 80%, žáci 75,1%, rodiče 66%), VÝUKA, 

PŘÍPRAVA, HODNOCENÍ (pedagogové 80,2%, žáci 73,9%, 

rodiče 71,8%) a KOMPLEXNÍ HODNOCENÍ (pedagogové 

66,7%, žáci 62,4%, rodiče 61,1%). Pro upřesnění: otázky byly 

kladeny jako pozitivní a všichni měli možnost vybírat z pěti 

odpovědí. Ty pak byly převedeny na % následujícím 

způsobem: rozhodně nesouhlasím 0%, spíše nesouhlasím 25% 

nevím 50%, spíše souhlasím 75%, rozhodně souhlasím 100%.  

Všechny skupiny měly dvakrát možnost otevřené 

odpovědi a vyjádřit se v ní, co se jim ve škole nejvíce líbí a co 

vidí ve škole jako největší problém. Pokud má někdo zájem, 

může si konkrétní a podrobné výsledky i odpovědi přečíst na 

školním webu (www.zsplesna.cz). Provedu pouze jediný 

cenzorský zásah – pokud se v odpovědích vyskytuje konkrétní 

jméno či jiné konkretizující označení osoby, bude odpověď 

ponechána, ale údaj o kom odpověď je, bude nečitelný. 

Bohužel, někteří se vyjadřují i vulgárně… Dovolím si udělat 

výjimku z tohoto tvrzení – údaje odkazující na mou osobu 

ponechám, snad jejich zveřejnění unesu . 

Ještě malá poznámka o reprezentativnosti jednotlivých 

odpovědí. Zatím co z 15 pedagogů odpovídalo 11 a z cca 150 

dětí odpovědělo 101, od rodičů jsme se odpovědi dočkali pouze 

v 15 případech. 

Všem zúčastněním děkuji za odpovědi, které nám 

pomáhají v odpovědi na otázku: “Jaká je naše škola?“ Je to 

další střípek (spíše zásadní střep) v mozaice k tomu, abychom 

si vytvořili co nejucelenější pohled. 

Snažíme se, aby škola byla místem příjemným pro 

všechny, kteří do ní patří. Jsem rád, že nám rodiče dávají svou 

důvěru a děti nám svěřují. Opravdu Vám patří mé DĚKUJI! 

Domnívám se, že kroky, které v souvislosti se školou konáme, 

jdou dobrým směrem a posouváme se k ještě kvalitnějšímu 

plnění hlavních cílů ve vzdělávání i výchově. 

 

Mgr. Václav Polívka 

ředitel školy 

Proměny společného vzdělávání 
 

Inkluze, velké téma, pro mnohé školy velký strašák. 

Tedy společné vzdělávání dětí se speciálními vzdělávacími 

potřebami s těmi bez handicapu. Společné vzdělávání už 

leckde funguje, třeba i na naší škole. 

Od září nového školního roku je nově zařazena i do 5. 

ročníku, ve kterém je 15 žáků, jedna žákyně se speciálními 

vzdělávacími potřebami. Vzdělávání této žákyně plně 

respektuje závěry doporučení Speciálně pedagogického centra 

a zájem zákonných zástupců, vše v nejlepším zájmu dítěte. 

Podpora organizace výuky je zajištěna asistentem pedagoga, 

který je ve třídě již 3. rokem, a dalším pedagogickým 

pracovníkem - speciálním pedagogem, který žákyni vzdělává 

v některých předmětech ve třídě s ostatními dětmi. 

Na společném vzdělávání je cenné, že se děti bez 

postižení často učí spolu s dětmi, které to štěstí nemají. Že se s 

nimi možná – snad - naučí kamarádit a že je nebudou 

šikanovat. Další důvod, proč je společné vzdělávání cenné: 

dává velkou šanci dětem bez handicapu. Mohou se naučit, co je 

skutečný úspěch, přijmout druhého, jaký je. Vážit si ho, i když 

není dokonalý.  Každý z nás je v něčem slabý.  Děti se při 

společném vzdělávání mohou učit, že úspěch má víc podob než 

být nejlepší, jednička, superman. Úspěch jako přijímání 

druhých, péče o druhé, cit pro druhé. Ne je předběhnout, 

odstrčit, ale chránit. Společné vzdělávání toto nabízí jako 

bonus. 

Třída je místem, kde žáci tráví hodně času. Proto by 

měla být podobná rodině, kde každý žák cítí, že zde má své 

místo, ostatní ho respektují a pokud potřebuje, pomohou mu. 

Dobré klima třídy vede k úspěšnému společnému vzdělávání. 

Podílejí se na něm žáci, učitelé, pracovníci školy a do určité 

míry i rodiče. Mezi všemi aktéry by měla panovat důvěra, 

tolerance a vzájemná podpora. 

Mgr. Anna Horčičková 

třídní učitelka 5. A, speciální pedagog 

 

Zprávy z mateřské školy 
Jak jsme ve školce začali 
 

Tento školní rok mateřská škola otevřela tři třídy. 

První, která se jmenuje Medvídci, a jsou v ní nejmenší děti již 

od dvou let. V současné době je v ní zapsáno 20 dětí. Dvěma 

učitelkám v ní i letos naštěstí pomáhá chůva, bez které je péče 

o takhle malé děti nepředstavitelná. Druhá třída se jmenuje 

Koťata a do ní chodí děti o něco starší (4-5 let). Dětem se 

věnují dvě učitelky, a jelikož jsou v této třídě děti se 

speciálními vzdělávacími potřebami, mají k dispozici 

asistentku pedagoga. Třetí třída se jmenuje Dráčci a je součástí 

spojovacího krčku mezi školou a tělocvičnou. Sem docházejí 

nejstarší děti, proto zde nejsou jen předškoláci. V této třídě 

mají děti podmínky pro seznámení s prostředím základní školy, 

protože využívají tělocvičnu, počítačovou učebnu a obědvají 

v jídelně. Děti se rozdělují do tříd podle kapacitních možností 

třídy vždy podle věku. I letos nás čeká školní rok plný práce, 

abychom naplnili všechny výstupy našeho školního 

vzdělávacího programu, ale i rok plný nových zážitků a akcí, 

abychom děti učili pro ně co nejzajímavější a nejzábavnější 

formou. 

Miroslava Gruberová, DiS., vedoucí MŠ



Září 2018                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                             str. 5 

 

Nohejbalový turnaj „O pohár starosty města Plesná“ 

 
V sobotu 4. srpna 2018 se sešla na „Bíláku“ parta 

nohejbalových nadšenců, aby změřili své síly v turnaji 

nohejbalových dvojic. Soutěž nese název „O pohár starosty 

města Plesná“ a organizace se zhostil Aleš Votruba. 

Celkově se soutěže zúčastnilo devět týmů a bylo se 

opravdu na co dívat. Po osmihodinovém maratonu, který 

proběhl v přátelské atmosféře, se za příznivého počasí 

našli medailisté turnaje. Na třetím místě se umístila 

dvojice Bořek Votruba a Radek Glazer, druhé místo 

obsadila dvojice Slávek Hudeček a Jirka Kůrka a 

pomyslnou zlatou medaili získali Aleš Votruba a Václav 

Bláha ml. Tím oceňování nejlepších nekončilo a cenu 

nejlepšího hráče si právem zasloužil Jirka Kůrka, cena 

byla udělena i nejstaršímu hráči, tu si zasloužil Václav 

Bláha st. Poslední vyhlášenou cenou byla cena za 

„největší prase“. O tu se zasloužil Pepa Hůlka. Diváci se 

na místě mohli občerstvit u stánku s pivem, klobásami, 

masem od Martina Drápala. 

Pořadatelé děkují všem sponzorům akce, 

divákům a hlavně zúčastněným týmům! Těšíme se, že se i 

 

 

 příští rok sejdeme na tomto turnaji, který má již dlouholetou 

tradici. 

Aleš Votruba 

*** 
VOLBY DO ZASTUPITELSTVA MĚSTA PLESNÁ 

 

Datum konání: 5. – 6. října 2018 

Místo konání: MKS Plesná, malý společenský sál v přízemí vlevo 

Do zastupitelstva se volí 9 členů. 

 

Sdružení pro Plesnou 

vylosované číslo: 1 
 

1. Petr Schaller, 45 let, starosta města  

Plesná, TOP 09 

 

2. Mgr. Alena Jelínková, 50 let, 

učitelka 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

3. Kristýna Dusová, 29 let, provozní 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

4. Martin Polívka, 26 let, zdravotně 

sociální pracovník 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

5. Barbora Votrubová, 25 let, účetní 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

6. Michal Helwin, 40 let, dělník 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

7. Václav Bláha, 52 let, mistr výroby 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

8. Aleš Peltrám, 43 let, soukromý 

dopravce 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

9. Blažena Lvová, 67 let, učitelka 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

Česká strana sociálně 

demokratická 

vylosované číslo: 2 
 

1. Václav Mleziva, 51 let, ředitel 

Plesná, ČSSD 

 

2. Věra Vaňousová, 58 let, učitelka 

Plesná, ČSSD 

 

3. Ing. Antonín Dinga, 55 let, učitel 

Plesná, ČSSD 

 

4. Ladislav Mašek, 42 let, dělník 

Plesná, ČSSD 

 

5. Michal Kejmar, 32 let, dělník 

Plesná, ČSSD 

 

6. Michal Mleziva, 30 let, řidič 

z povolání 

Plesná, ČSSD 

 

7. Martin Drápal, 41 let, podnikatel 

Plesná, ČSSD 

 

8. Zdeněk Blecha, 62 let, důchodce 

Plesná, ČSSD 

 

9. Jiří Holík, 26 let, automechanik 

Plesná, ČSSD 

 

Komunistická strana Čech a 

Moravy 

vylosované číslo: 3  
 

1. Tomáš Lokinga, 48 let, technik 

Lomnička, KSČM 

 

2. Mgr. Milada Nedvědová, 61 let, 

učitelka 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

3. Jana Fúričková, 57 let, vychovatelka 

Plesná, KSČM 

 

4. Anna Jančová, 67 let, úřednice 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

5. Jaroslava Peltrámová, 70 let, 

úřednice 

Plesná, KSČM 

 

6. Jan Sadovský, 70 let, úředník 

Plesná, KSČM 

 

7. Jiří Koprušťák, 64 let, mistr výroby 

Plesná, bez politické příslušnosti 

 

8. Bedřich Koumar, 77 let, technik 

Plesná, KSČM 

 

 

 



Září 2018                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                             str. 6 

 
 



Září 2018                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                             str. 7 

 

Volit či nevolit?
 

I tuto otázku si dnes ještě stále klade celá řada občanů 

– voličů, ať už jde o volby prezidentské, parlamentní, krajské 

nebo ty v současné době aktuální – do obecních zastupitelstev. 

Rozhořčenost nad tím, co se dnes v politice děje, co zůstává 

nepotrestáno, ba dokonce tolerováno, lze pochopit. Hůře se 

chápe nezájem a neochota toto měnit. Alespoň tam, kde to jde, 

přiložit ruku k dílu, přispět radou, konkrétní pomocí. Na té 

relativně nejmenší, obecní úrovni by to mělo být přece jen o 

něco snazší. Téměř všichni se vzájemně znají a navíc je práce 

obecních zastupitelstev denně na očích, je vidět, co kdo dělá, 

oč se snaží a kam se díky tomu obec posouvá. Bylo by dobře, 

kdybychom si toto uvědomili i v Plesné. 

Je škoda, když někde (viz zprávy v ČT) starosta po 

třech či dokonce čtyřech volebních obdobích, kdy se malá obec 

pod jeho vedením rozrůstá a doslova vzkvétá, odmítne 

kandidovat, protože rad od těch, kteří vědí, jak by se to mělo 

dělat lépe (ale sami „nepřeloží stéblo křížem“) už má dost. 

Naštěstí tohle v Plesné starostu (zatím) nenapadlo.  

To, zda se budou obce a města v této republice, bez 

ohledu na to, co se děje v tzv. vysoké politice, rozvíjet nebo 

zda budou „krnět“, záleží také na tom, komu dáme svůj hlas. 

Zda podpoříme plynulý rozvoj a návaznost na to, čeho už bylo 

dosaženo, nebo budeme zkoušet a začínat každé čtyři roky 

s někým jiným. 

     Blažena Lvová, učitelka 

*** 
 

 

 

 

 

 

Smrčina 5e, 351 35 Plesná 

tel: +420 351 013 344 

 

Pro Resort Smrčina hledáme zaměstnance na pozici 

Ošetřovatel koní. 
 

Požadujeme: kladný vztah ke zvířatům 

  zkušenost s prací se zvířaty 

  samostatnost 

časovou flexibilitu 

základní znalost NJ 

řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme:  práci v příjemném prostředí 

zázemí silné společnosti 

Nástup možný ihned. 

Životopis zasílejte na: info@smrcinaresort.cz 

 

Smrčina 5e, 351 35 Plesná 

tel: +420 351 013 344 

 

Pro Resort Smrčina hledáme zaměstnance na pozici 

Pokojská/úklid. 
 

Požadujeme: pečlivost 

  samostatnost 

časovou flexibilitu 

příjemné vystupování 

řidičský průkaz skupiny B 

základní znalost NJ 

Nabízíme:  práci v příjemném prostředí  

zázemí silné a stabilní společnosti 

Nástup možný ihned. 

Životopis zasílejte na: info@smrcinaresort.cz 

 

 

 

 

 

 

 

Smrčina 5e, 351 35 Plesná 

tel: +420 351 013 344 

 

Pro Resort Smrčina hledáme zaměstnance na pozici  

Údržbář. 

 
Požadujeme: pečlivost 

  samostatnost 

časovou flexibilitu 

řidičský průkaz skupiny B 

Nabízíme:  práci v příjemném prostředí 

zázemí silné a stabilní společnosti 

Nástup možný ihned. 

Životopis zasílejte na: info@smrcinaresort.cz 

 

 

Smrčina 5e, 351 35 Plesná 

tel: +420 351 013 344 
 

Pro Resort Smrčina hledáme zaměstnance na pozici 

 Ubytovací pracovník/ obsluha/ pokojská. 

 
Požadujeme: pečlivost 

  samostatnost 

časovou flexibilitu 

příjemné vystupování 

řidičský průkaz skupiny B 

práce s PC 

základní znalost NJ 

Nabízíme:  práci v příjemném prostředí  

zázemí silné a stabilní společnosti 

Nástup možný ihned. 

Životopis zasílejte na: info@smrcinaresort.cz 

tel:00420351013344
mailto:info@smrcinaresort.cz
tel:00420351013344
mailto:info@smrcinaresort.cz
tel:00420351013344
mailto:info@smrcinaresort.cz
tel:00420351013344


Září 2018                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                             str. 8 

 

Do prodejny potravin ve Skalné přijmeme 

pracovníka na HPP na pozici 

PRODAVAČ / PRODAVAČKA 
 

Požadavky: 

 Vyučení nebo praxe v oboru podmínkou 

 Spolehlivost 

 Pracovitost 

 Flexibilita 

 Samostatnost 

Náplň práce: 

 obsluha pokladny 

 krájení uzenin 

 doplňování zboží 

 úklid 

Nabízíme: 

 pracovní doba 9 – 17 hod. 

 plat 16 000 – 20 000,- Kč 

Bližší informace: 

 na tel. čísle 736 249 236, pí. Nejedlá 

 

OČKOVÁNÍ PSŮ V PLESNÉ 
V sobotu 13. 10. 2018 

od 9.00 – 10.00 hodin v Plesné u hasičárny 

od 10.15 – 10.45 hodin v Lomničce na autobusové zastávce 

Základní vakcinace – 100 Kč 

Kompletní očkování – 400 Kč 

 

Prodej slepiček 
 

Drůbež Červený Hrádek prodává slepičky našeho chovu 

 typu Tetra hnědá, Dominant ve všech barvách 

 a slepičky Green Shell - typu Araukana. 

Stáří 14 -  19 týdnů, cena 159 -195,- Kč/ ks. 

Prodej: Plesná - Náměstí Svobody  

V pátek 2. listopadu 2018 - 14.00  hod. 

Při prodeji slepiček - výkup králičích kožek 

 - cena dle poptávky. 

Informace: Po - Pá 9.00 – 16.00 hod., 

tel. 601576270, 728605840 

 

BLAHOPŘEJEME 
 

 

V měsíci srpnu 2018 oslavili  

významné životní výročí tito občané 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všem jubilantům srdečně blahopřejeme! 

 (redakce a SPOZ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redakce děkuje všem přispěvatelům. Uzávěrka každého čísla je do 28. dne předchozího měsíce. Příspěvky předejte na adresu redakce. 

Redakce neodpovídá za obsah dodaných článků a obsah článků nemusí vyjadřovat názor redakce. 

Měsíčník Plesenské noviny vydává Městský úřad Plesná, registrační číslo 13/99 

Adresa redakce: MěÚ Plesná, 5. května 301, 351 35 Plesná, tel. 354 596 576, e-mail: plesna@mestoplesna.cz  

Duchková Ludmilla  

Flaksa Miroslav  

Dingová Marie  

Bláhová Jana  

Rubý Zdeněk  

Hrabinová Marie  

Ivanič Gustav  

Fedorová Marta  

Jišková Marie  

Adamová Marie  

Wiednerová Dagmar  

Vokounová Olga  

Svoboda Václav  

Doležalová Marie  

Kampík Maxmilián  

Štěpánová Bohuslava  

Hájková Hana  

Mašek Václav  

mailto:plesna@mestoplesna.cz

